
Ida-Virumaa kergejõustikuvõistlused vanuseklassides U10, U12 ja U14 
13.04.2019, Ahtme Kergejõustikuhall 

 
P U14 50 m 
1 Dmitri Gorohhov 18.02.2006 KJK Kalev-Sillamäe 7.5 
2 Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 Jõhvi SK/KJK Visa 7.6 
3 Aleksandr Aracheev 05.12.2007 PSK Narvic 8.3 
4 Kirill Egorov 23.02.2007 KJK Kalev-Sillamäe 8.4 
5 Marek Smirnov 05.03.2007 SK Mitš  8.6 
6 Nikita Karsukov 22.12.2007 KJK Atleetika  9.4 
 
P U12 50 m 
1 Rodion Ištšik 22.12.2008 KJK Visa 7.8 
2 Sergei Belov 18.06.2008 PSK Narvic 7.9 
3 Gennadi Gorki 23.02.2009 PSK Narvic 8.2 
4 Marat Šarõpov 20.11.2009 PSK Narvic 8.3 
4 Vladislav Kuzmin 19.06.2009 PSK Narvic 8.3 
5 Ilja Koloshenko 05.07.2009 SK Mitš  8.4 
6 Andrei Artamonov 18.01.2008 KJK Kalev-Sillamäe 8.5 
6 Andrei Stepanov 24.01.2008 KJK Kalev-Sillamäe 8.5 
7 Artjom Kirsanov 19.09.2009 PSK Narvic 8.6 
8 Andre Viks 10.08.2009 PSK Narvic 9.3 
9 Ilja Ignatjev 06.07.2009 KJK Atleetika  10.0 
10 Erik Povilaites 07.02.2008 KJK Atleetika  10.4 
 
P U10 50 m  
1 Artjom Evseev 01.05.2011 KJK Atleetika  8.4 
2 Artjom Šurõgin 15.06.2010 SK Mitš  8.6 
3 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi SK/KJK Visa 8.8 
4 Arseni Vassiljev 4,02.2011 Jõhvi SK/KJK Visa 9.1 
5 Mikk Smirnov 13.04.2010 SK Mitš  9.4 
6 Ivan Romanovski 15.07.2010 PSK Narvic 10.8 
 
P U10 150 m 
1 Artjom Šurõgin 15.06.2010 SK Mitš  26.4 
2 Artjom Evseev 01.05.2011 KJK Atleetika  28.0 
3 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi SK/KJK Visa 30.1 
4 Arseni Vassiljev 4,02.2011 Jõhvi SK/KJK Visa 31.1 
5 Mikk Smirnov 13.04.2010 SK Mitš  31.2 
6 Ivan Romanovski 15.07.2010 PSK Narvic 36.0 
 
P U12 300 m  
1 Gennadi Gorki 23.02.2009 PSK Narvic 58.0 
2 Vladislav Kuzmin 19.06.2009 PSK Narvic 58.8 
3 Marat Šarõpov 20.11.2009 PSK Narvic 60.0 
4 Sergei Belov 18.06.2008 PSK Narvic 62.8 
5 Ilja Koloshenko 05.07.2009 SK Mitš  63.2 
6 Anton Sahharov 03.11.2009 PSK Narvic 63.8 
7 Andre Viks 10.08.2009 PSK Narvic 69.1 
 
P U14 600 m  
1 Ivan Titov 02.06.2006 KJK Kalev-Sillamäe 1.53.3 
2 Dmitri Gorohhov 18.02.2006 KJK Kalev-Sillamäe 1.59.2 
3 Marek Smirnov 05.03.2007 SK Mitš  2.08.2 
4 Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 Jõhvi SK/KJK Visa 2.36.9 
 
P U14 50 m tõkkejooks (11.60/7.00/0.60) 
1 Martin Taavet 30.11.2006 KJK Atleetika  9.4 
2 Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 Jõhvi SK/KJK Visa 10.0 
3 Kirill Egorov 23.02.2007 KJK Kalev-Sillamäe 10.5 



4 Marek Smirnov 05.03.2007 SK Mitš  10.8 
 
P U12 50 m tõkkejooks (11.60/7.00/0.60) 
1 Rodion Ištšik 22.12.2008 KJK Visa 9.7 
2 Andrei Artamonov 18.01.2008 KJK Kalev-Sillamäe 10.0 
3 Vladislav Kuzmin 19.06.2009 PSK Narvic 10.1 
4 Gennadi Gorki 23.02.2009 PSK Narvic 10.2 
5 Ilja Koloshenko 05.07.2009 SK Mitš  11.3 
6 Ilja Ignatjev 06.07.2009 KJK Atleetika  13.2 
 
P U10 50 m tõkkejooks (11.60/7.00/0.50) 
1 Artjom Evseev 01.05.2011 KJK Atleetika  10.7 
2 Arseni Vassiljev 4,02.2011 Jõhvi SK/KJK Visa 10.8 
3 Artjom Šurõgin 15.06.2010 SK Mitš  10.9 
4 Mikk Smirnov 13.04.2010 SK Mitš  11.0 
5 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi SK/KJK Visa 11.9 
 
P U14 kõrgushüpe 
1 Aleksandr Ivanov 20.05.2007 SK Tsefei  1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 0 0 0 0 XXX 
2 Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 Jõhvi SK/KJK Visa 1.35 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 X0 0 X0 X0 XXX 
3 Marek Smirnov 05.03.2007 SK Mitš  1.25 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 0 0 0 0 0 XX0 XXX 
4 Martin Taavet 30.11.2006 KJK Atleetika  1.20 
 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 0 0 XXX 
v.a Rodion Ištšik 22.12.2008 KJK Visa 1.20 
 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 - 0 0 0 XXX 
 
P U14 kaugushüpe 
1 Dmitri Gorohhov 18.02.2006 KJK Kalev-Sillamäe 4.43 
 4.24 3.96 4.43 4.06 
2 Ivan Titov 02.06.2006 KJK Kalev-Sillamäe 4.23 
 x 3.97 3.90 4.23 
3 Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 Jõhvi SK/KJK Visa 4.06 
 4.06 x x 3.68 
4 Marek Smirnov 05.03.2007 SK Mitš  3.69 
 - x 3.69 3.55 
5 Martin Taavet 30.11.2006 KJK Atleetika  3.57 
 3.57 2.70 x x 
6 Kirill Egorov 23.02.2007 KJK Kalev-Sillamäe 3.33 
 2.71 x 2.44 3.33 
7 Aleksandr Aracheev 05.12.2007 PSK Narvic 3.08 
 x 2.86 3.08 - 
8 Nikita Karsukov 22.12.2007 KJK Atleetika  2.90 
 x 2.90 2.74 2.54 
 
P U12 kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast) 
1 Gennadi Gorki 23.02.2009 PSK Narvic 3.82 
 3.06 3.82 3.45 3.72 
2 Vladislav Kuzmin 19.06.2009 PSK Narvic 3.68 
 3.64 3.55 3.68 3.45 
3 Artjom Kirsanov 19.09.2009 PSK Narvic 3.60 
 3.54 3.10 3.60 - 
 



4 Andrei Artamonov 18.01.2008 KJK Kalev-Sillamäe 3.60 
 3.60 3.15 3.25 3.08 
5 Andrei Stepanov 24.01.2008 KJK Kalev-Sillamäe 3.56 
 3.56 3.48 3.46 3.46 
6 Sergei Belov 18.06.2008 PSK Narvic 3.55 
 3.55 3.12 3.54 3.53 
7 Ilja Koloshenko 05.07.2009 SK Mitš  3.44 
 3.44 3.40 3.10 - 
8 Marat Šarõpov 20.11.2009 PSK Narvic 3.39 
 x 3.00 3.13 3.39 
9 Anton Sahharov 03.11.2009 PSK Narvic 2.99 
 x 2.99 2.98 - 
10 Andre Viks 10.08.2009 PSK Narvic 2.80 
 2.53 2.80 2.72 - 
11 Erik Povilaites 07.02.2008 KJK Atleetika  2.39 
 1.86 2.29 2.39 2.00 
 
P U10 kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast) 
1 Artjom Šurõgin 15.06.2010 SK Mitš  3.40 
 3.40 3.20 3.17 
2 Artjom Evseev 01.05.2011 KJK Atleetika  3.33 
 3.33 2.80 3.15 
3 Mikk Smirnov 13.04.2010 SK Mitš  2.59 
 2.59 2.52 2.37 
 
T U14 50 m 
1 Julia Fomina 17.04.2006 SK Tsefei  7.3 
2 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK Atleetika  7.7 
3 Sonja Knjazeva 17.01.2007 KJK Kalev-Sillamäe 7.8 
4 Anastassia Vlassova 16.05.2007 PSK Narvic 8.0 
5 Uljana Gavrilova 22.02.2007 KJK Kalev-Sillamäe 8.1 
6 Kristina Nagajeva 25.09.2006 KJK Atleetika  8.2 
7 Irena Stankevitš 01.01.2007 SK Mitš  8.4 
8 Nelli Škaleta 19.01.2007 KJK Atleetika  8.7 
9 Mariana Tchigarkova 25.02.2007 PSK Narvic 9.1 
10 Irina Malõšheva 14.12.2007 KJK Kalev-Sillamäe 9.2 
v.a. Maria Hämäläinen 06.02.2005 KJK Atleetika  7.8 
 
T U12 50 m 
1 Alina Ionova 07.03.2009 KJK Kalev-Sillamäe 7.9 
2 Regina Kondratenko 09.08.2008 KJK Visa 8.0 
3 Anna Pashina 08.03.2009 SK Tsefei  8.1 
4 Elnara Petunova 22.09.2009 SK Tsefei  8.3 
5 Arina Bugrova 02.12.2008 KJK Kalev-Sillamäe 8.4 
6 Karin Dilbarjan 16.01.2008 KJK Visa 8.6 
7 Anastasija Aleksandrina 04.08.2008 KJK Kalev-Sillamäe 8.8 
8 Liisi Kuslap 25.03.2008 KJK Atleetika  8.9 
9 Maria Belaja 27.06.2009 PSK Narvic 9.0 
10 Milana Mosjakova 16.02.2009 KJK Kalev-Sillamäe 9.1 
11 Karina Denissova 23.07.2009 KJK Visa 9.3 
12 Angelina Flotova 10.04.2009 KJK Atleetika  9.6 
13 Liza Fjodorova 17.12.2009 SK Tsefei  9.7 
 
T U10 50 m 
1 Angeliina Küttis 07.02.2010 Laagri Kool 8.3 
2 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi SK/KJK Visa 8.6 
3 Darja Jakovleva 17.01.2010 SK Tsefei  9.3 
4 Diana Lis 23.05.2011 SK Mitš  9.4 
5 Polina Homin 23.01.2010 Jõhvi SK/KJK Visa 9.5 
6 Maria Romanovskaja 15.07.2010 PSK Narvic 9.6 



7 Leila Jalonen 03.02.2010 SK Tsefei  9.8 
8 Valeria Muhhina 30.09.2011 KJK Visa 10.3 
 
T U10 150 m 
1 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi SK/KJK Visa 26.4 
2 Angeliina Küttis 07.02.2010 Laagri Kool 26.7 
3 Maria Romanovskaja 15.07.2010 PSK Narvic 30.7 
4 Diana Lis 23.05.2011 SK Mitš  31.1 
5 Valeria Muhhina 30.09.2011 KJK Visa 31.9 
 
T U12 300 m 
1 Alina Ionova 07.03.2009 KJK Kalev-Sillamäe 53.3 
2 Regina Kondratenko 09.08.2008 KJK Visa 57.4 
3 Arina Bugrova 02.12.2008 KJK Kalev-Sillamäe 59.9 
4 Karin Dilbarjan 16.01.2008 KJK Visa 60.8 
5 Maria Belaja 27.06.2009 PSK Narvic 61.4 
6 Karina Denissova 23.07.2009 KJK Visa 65.2 
 
T U14 600 m 
1 Marina Rotševa 17.02.2006 KJK Kalev-Sillamäe 1.56.5 
2 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK Atleetika  2.06.6 
3 Anastassia Vlassova 16.05.2007 PSK Narvic 2.22.6 
4 Irena Stankevitš 01.01.2007 SK Mitš  2.30.2 
 
T U14 50 m tõkkejooks (11.0/7.00/0.60) 
1 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK Atleetika  9.0 
2 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 SK Tsefei  10.5 
3 Anastassia Vlassova 16.05.2007 PSK Narvic 10.6 
4 Irena Stankevitš 01.01.2007 SK Mitš  11.0 
 
T U12 50 m tõkkejooks (11.0/7.00/0.60) 
1 Regina Kondratenko 09.08.2008 KJK Visa 9.8 
2 Karin Dilbarjan 16.01.2008 KJK Visa 10.6 
3 Elnara Petunova 22.09.2009 SK Tsefei  11.1 
4 Anna Pashina 08.03.2009 SK Tsefei  11.2 
5 Karina Denissova 23.07.2009 KJK Visa 11.3 
6 Liisi Kuslap 25.03.2008 KJK Atleetika  11.4 
7 Arina Bugrova 02.12.2008 KJK Kalev-Sillamäe 11.5 
8 Liza Fjodorova 17.12.2009 SK Tsefei  12.3 
 
T U10 50 m tõkkejooks (11.0/7.00/0.50) 
1 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi SK/KJK Visa 10.2 
2 Polia Homin 23.01.2010 Jõhvi SK/KJK Visa 11.4 
3 Darja Jakovleva 17.01.2010 SK Tsefei  11.5 
4 Valeria Muhhina 30.09.2011 KJK Visa 11.6 
5 Leila Jalonen 03.02.2010 SK Tsefei  11.7 
6 Diana Lis 23.05.2011 SK Mitš  12.1 
7 Angeliina Küttis 07.02.2010 Laagri Kool 15.5 
 
T U14 kõrgushüpe 
1 Angelina Brazinskaja 20.03.2006 KJK Atleetika  1.35 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 0 0 0 0 XX0 XXX 
2 Anastassia Ivanova 07.11.2006 KJK Atleetika  1.30 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 0 0 0 0 0 0 XX0 XXX 
3 Polina Koretskaja 25.12.2006 KJK Atleetika  1.25 
 1.20 1.25 1.30 
 0 0 XXX 
 



4 Irena Stankevitš 01.01.2007 SK Mitš  1.15 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
 0 0 0 0 XXX 
 Irina Malõšheva 14.12.2007 KJK Kalev-Sillamäe NH 
 1.00 
 XXX 
v.a. Anastassia Žitkova 06.12.2005 KJK Visa 1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 0 0 XX0 0 XXX 
v.a. Anfisa Karyagina 06.08.2004 KJK Visa 1.40 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 X0 0 X0 X0 XXX 
 
T U14 kaugushüpe 
1 Julia Fomina 17.04.2006 SK Tsefei  4.23 
 4.17 4.20 4.23 4.21 
2 Marina Rotševa 17.02.2006 KJK Kalev-Sillamäe 4.02 
 2.27 x x 4.02 
3 Anastassia Ivanova 07.11.2006 KJK Atleetika  3.74 
 3.41 3.59 3.74 3.12 
4 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 SK Tsefei  3.70 
 3.70 3.45 3.68 x 
5 Uljana Gavrilova 22.02.2007 KJK Kalev-Sillamäe 3.46 
 3.46 x 3.22 3.38 
6 Kristina Nagajeva 25.09.2006 KJK Atleetika  3.31 
 3.31 3.27 3.08 3.21 
7 Nelli Škaleta 19.01.2007 KJK Atleetika  3.27 
 3.23 3.08 x 3.27 
8 Anastassia Vlassova 16.05.2007 PSK Narvic 3.32 
 x 3.32 - - 
9 Kristina Rutenburg 01.04.2007 KJK Kalev-Sillamäe 3.17 
 2.51 3.02 3.17 3.04 
10 Irena Stankevitš 01.01.2007 SK Mitš  3.05 
 2.89 2.85 2.99 3.05 
v.a. Anfisa Karyagina 06.08.2004 KJK Visa 4.83 
 x 4.83 4.74 4.74 
v.a. Anastassia Žitkova 06.12.2005 KJK Visa 4.38 
 4.38 x 4.37 4.31 
v.a. Juliana Petrova 03.08.2004 KJK Atleetika  3.81 
 3.51 3.66 3.81 3.81 
v.a. Elizaveta Kuzmina 10.05.2004 KJK Atleetika  3.38 
 2.85 3.30 3.38 x 
v.a. Maria Hämäläinen 06.02.2005 KJK Atleetika  3.28 
 x 3.28 x x 
v.a. Valerija Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe NM 
 
T U12 kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast) 
1 Alina Ionova 07.03.2009 KJK Kalev-Sillamäe 3.61 
 x 3.61 3.47 - 
2 Regina Kondratenko 09.08.2008 KJK Visa 3.50 
 3.47 3.50 3.30 3.42 
3 Elnara Petunova 22.09.2009 SK Tsefei  3.36 
 3.36 3.20 3.35 3.30 
4 Anna Pashina 08.04.2009 SK Tsefei  3.31 
 3.22 3.23 3.31 3.26 
5 Regina Kondratenko 09.08.2008 KJK Visa 3.16 
 3.15 3.15 3.12 3.16 
6 Arina Bugrova 02.12.2008 KJK Kalev-Sillamäe 3.14 
 3.14 2.44 x 3.12 
 



7 Milana Mosjakova 16.02.2009 KJK Kalev-Sillamäe 3.05 
 3.05 2.94 2.95 - 
8 Anastasija Aleksandrina 04.08.2008 KJK Kalev-Sillamäe 2.92 
 2.83 2.48 2.92 2.92 
9 Liisi Kuslap 25.03.2008 KJK Atleetika  2.90 
 2.90 2.90 2.73 - 
10 Angelina Flotova 10.04.2009 KJK Atleetika  2.60 
 2.59 2.60 2.45 - 
11 Kristina Shalihina 02.03.2009 SK Tsefei  2.30 
 2.27 2.28 2.24 2.30 
12 Liza Fjodorova 17.12.2009 SK Tsefei  2.20 
 2.20 2.20 x - 
 
T U10 kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast) 
1 Angeliina Küttis 07.02.2010 Laagri Kool 3.35 
 3.31 3.13 3.35  
2 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi SK/KJK Visa 3.22 
 3.22 3.03 3.06 
3 Darja Jakovleva 17.01.2010 SK Tsefei  2.94 
 2.86 2.50 2.94 
4 Karina Denissova 23.07.2009 KJK Visa 2.83 
 x 2.15 2.83  
5 Diana Lis 23.05.2011 SK Mitš  2.80 
 2.80 2.72 2.50 
6 Polina Homin 23.01.2010 KJK Visa 2.56 
 x 1.88 2.56 
 
 
 
 Peakohtunik: Aleksandr Hvorõhh 
 Protokollija: Lilia Schmidt  
 


